Tessarini de Carvalho – Jucesp 770 através do site 

www.cunhaleiloeiro.com.br, que levará a Leilão o bem abaixo descrito: 

Lote Único – DIREITOS - Matrícula nº 173.494 do 2º CRI de Ribeirão 

Preto/SP - (DIREITOS SOBRE A UNIDADE AUTÔNOMA designada como apartamento 

nº 304 (trezentos e quatro), localizado no 3º andar ou 2º andar do bloco 

AÇÃO: EXECUÇÃO DE TÍTULO EXTRAJUDICIAL 

PROCESSO Nº: 

1009351-48.2022.8.26.0506 

EXEQUENTE(S)/AUTOR(ES): 

PARQUE REINO DA ESCÓCIA (CNPJ/MF 

24.236.711/0001-28) 

EXECUTADO(S)/RÉU(S):